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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Antalya

Yarışma Bilgileri

U18 KIZLAR

27-28 Nisan 2019



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -3.0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 977 7.11.2005 MİRA AKAN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.35 1

2 966 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

14.31 2

3

4 966 28.04.2004 GÖKÇE ÖZER
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

14.31 2

5 977 7.11.2005 MİRA AKAN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.35 1

6

7

8

2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre EXTRA SERİ MİZGİN AY  11.57

U18 KIZLAR 12 Mayıs 2018 - 13.30



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -1.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 797 20.03.2003 SİMAY ÖZÇİTFÇİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.28 17 1

2 776 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTÇU İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 12.40 16 2

3 979 5.02.2004
HATİCE CEREN 
PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.60 15 3 865 14.11.2003 ALEYNA AYDIN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 15.09 5

4 771 6.01.2003 HABİBE OKÇU
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

12.77 14 4 813 12.04.2004 LARA ÇIĞILLI
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13.59 1

5 926 17.10.2005 ELİF ILGAZ
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

13.17 13 5 914 5.09.2004 EZGİNUR ÜÇÜNCÜ TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 14.12 3

6 936 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

13.30 12 6 759 5.03.2003
SÜMEYYE 
KARAKAYTU

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE 
AKŞAM SANAT OKULU S.K. DERNEĞİ

14.13 4

7 841 18.06.2003 RAYZANUR YAZICI
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

13.37 11 7 832 15.09.2003 BÜŞRA PEHLİVAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

13.62 2

8 972 30.03.2004 AYŞENUR ÇELİK
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

13.47 10 8

9 813 12.04.2004 LARA ÇIĞILLI
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13.59 9 2. SERİ Rüzgar: -1.9

10 832 15.09.2003 BÜŞRA PEHLİVAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

13.62 8
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 882 25.03.2003
ZEYNEP SUDE 
ERTEK

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.66 7 1

12 875 17.05.2002 FATMA TATLI
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

13.75 6 2 875 17.05.2002 FATMA TATLI
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

13.75 4

13 954 2.01.2003 ECE ŞAHİN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13.88 5 3 897 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 14.40 6

14 914 5.09.2004 EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

14.12 4 4 972 30.03.2004 AYŞENUR ÇELİK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 13.47 3

15 759 5.03.2003
SÜMEYYE 
KARAKAYTU

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE 
AKŞAM SANAT OKULU S.K. DERNEĞİ

14.13 3 5 954 2.01.2003 ECE ŞAHİN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

13.88 5

16 897 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 14.40 2 6 926 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 13.17 1

17 865 14.11.2003 ALEYNA AYDIN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 15.09 1 7 841 18.06.2003 RAYZANUR YAZICI
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

13.37 2

8

3. SERİ Rüzgar: -1.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2 979 5.02.2004
HATİCE CEREN 
PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12.60 3

3 771 6.01.2003 HABİBE OKÇU
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

12.77 4

4 776 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTÇU İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 12.40 2

5 797 20.03.2003 SİMAY ÖZÇİTFÇİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.28 1

6 936 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

13.30 5

7 882 25.03.2003
ZEYNEP SUDE 
ERTEK

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.66 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Puan

16:50

MİZGİN AY  11.57

27 Nisan 2019 - 14.30Kategori : U18 KIZLAR
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 797 20.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 24.90 17,0 1

2 979 5.02.2004
HATİCE CEREN 
PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

25.75
(745)

15,5 2

2 771 6.01.2003 HABİBE OKÇU
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

25.75
(745)

15,5 3 857 21.04.2004 NİSANUR DANIŞİK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 30.87 5

4 419 13.02.2003 ZEHRA ORAL İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 25.76 14,0 4 813 12.04.2004 LARA ÇIĞILLI
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

28.18 2

5 843 24.05.2003 MERYEM TİDİM
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

26.96 13,0 5 914 5.09.2004 EZGİNUR ÜÇÜNCÜ TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 29.01 3

6 936 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

27.34 12,0 6 759 5.03.2003
SÜMEYYE 
KARAKAYTU

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE 
AKŞAM SANAT OKULU S.K. DERNEĞİ

29.83 4

7 926 17.10.2005 ELİF ILGAZ
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

27.48 11,0 7 832 15.09.2003 BÜŞRA PEHLİVAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

27.63 1

8 832 15.09.2003 BÜŞRA PEHLİVAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

27.63 10,0 8

9 972 30.03.2004 AYŞENUR ÇELİ
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

27.91 9,0 2. SERİ Rüzgar:

10 954 2.01.2003 ECE ŞAHİN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

28.08 8,0
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 813 12.04.2004 LARA ÇIĞILLI
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

28.18 7,0 1

12 882 25.03.2003
ZEYNEP SUDE 
ERTEK

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

28.29 6,0 2 875 17.05.2002 FATMA TATLI
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

28.48 5

13 875 17.05.2002 FATMA TATLI
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

28.48 5,0 3 902 13.10.2003 DELAL AKTAY TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 29.14 6

14 914 5.09.2004 EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

29.01 4,0 4 972 30.03.2004 AYŞENUR ÇELİ İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 27.91 3

15 902 13.10.2003 DELAL AKTAY TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 29.14 3,0 5 954 2.01.2003 ECE ŞAHİN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

28.08 4

16 759 5.03.2003
SÜMEYYE 
KARAKAYTU

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 
VE AKŞAM SANAT OKULU S.K. 
DERNEĞİ

29.83 2,0 6 926 17.10.2005 ELİF ILGAZ İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 27.48 2

17 857 21.04.2004 NİSANUR DANIŞİK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 30.87 1,0 7 843 24.05.2003 MERYEM TİDİM
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

26.96 1

8

3. SERİ Rüzgar: -1.5

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2 979 5.02.2004
HATİCE CEREN 
PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

25.75 2

3 771 6.01.2003 HABİBE OKÇU
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

25.75 3

4 419 13.02.2003 ZEHRA ORAL İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 25.76 4

5 797 20.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 24.90 1

6 936 25.01.2002 MERVE DURAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

27.34 5

7 882 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

28.29 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

28 Nisan 2019 - 12:25

16:50

Derece Puan

Kategori : U18 KIZLAR

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre MİZGİN AY  23.76



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 419 13.02.2003 ZEHRA ORAL İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 57.37 17 1

2 929 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

57.56 16 2

3 944 3.07.2002
YASEMİN ZEHRA 
BÖREKÇİ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

57.95 15 3 863 13.11.2003 ARZU YILDIZ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 1:07.92 2

4 967 12.02.2002
GİZEM DUYGU 
GÜNEY

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:00.11 14 4 817 1.04.2002 FATMA ERTUĞRUL

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

1:10.96 4

5 892 25.05.2004 EZGİ KOL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ

1:00.32 13 5 908 18.04.2003 YAĞMUR DAMLA HELLAÇ
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

1:08.69 3

6 794 13.04.2004 ZEYNEP OLUR
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:00.88 12 6 760 19.12.2003 SEVGİ ERDEM

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ 
VE AKŞAM SANAT OKULU S.K. 

DERNEĞİ

1:13.94 5

7 976 23.02.2002 NAZİRE GÜLEÇ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ

1:01.24 11 7 834 7.11.2005 ALEYNA ERARSLAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

1:02.34 1

8 834 7.11.2005 ALEYNA ERARSLAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

1:02.34 10 8

9 921 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

1:04.10 9 2. SERİ

10 905 13.02.2002 BERNA BODUÇ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

1:04.56 8
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 845 2.01.2003 FATMANUR ŞENER
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:05.17 7 1

12 863 13.11.2003 ARZU YILDIZ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 1:07.92 6 2 872 9.08.2002 SUDE NAZ YILDIRIM
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

1:15.97 6

13 768 20.10.2003 ZÜMRENAZ DEMİR

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ

1:08.31 5 3 905 13.02.2002 BERNA BODUÇ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 1:04.56 4

14 908 18.04.2003
YAĞMUR DAMLA 
HELLAÇ

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 

KULÜBÜ

1:08.69 4 4 967 12.02.2002 GİZEM DUYGU GÜNEY
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:00.11 2

15 817 1.04.2002 FATMA ERTUĞRUL

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

1:10.96 3 5 944 3.07.2002 YASEMİN ZEHRA BÖREKÇİ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

0:57.95 1

16 760 19.12.2003 SEVGİ ERDEM

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 

OKULU S.K. DERNEĞİ

1:13.94 2 6 921 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:04.10 3

17 872 9.08.2002 SUDE NAZ YILDIRIM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:15.97 1 7 845 2.01.2003 FATMANUR ŞENER
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:05.17 5

8

3. SERİ

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2 976 23.02.2002 NAZİRE GÜLEÇ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:01.24 5

3 768 20.10.2003 ZÜMRENAZ DEMİR
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:08.31 6

4 419 13.02.2003 ZEHRA ORAL İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 57.37 1

5 794 13.04.2004 ZEYNEP OLUR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:00.88 4

6 929 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

57.56 2

7 892 25.05.2004 EZGİ KOL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:00.32 3

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Kategori : U18 KIZLAR

MİZGİN AY  54.37

27 Nisan 2019 - 15:55

16:50

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 803 18.06.2002 ELİF POYRAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:15.80 17 1 834 7.11.2005 ALEYNA ERARSLAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

2:24.58 1

2 929 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

2:16.99 16 2 758 5.10.2004 YAĞMUR BAYKAL
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE 
AKŞAM SANAT OKULU S.K. DERNEĞİ

2:38.22 4

3 777 1.01.2003 ZEYNEP BAYÇINAR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 2:17.34 15 3 869 2.07.2004 NURHAN SUKUN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

2:27.62 2

4 976 23.02.2002 NAZİRE GÜLEÇ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:20.76 14 4 919 16.06.2003 TUANA YILDIRIM İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 2:49.77 8

5 770 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:24.40 13 5 851 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:30.06 3

6 834 7.11.2005 ALEYNA ERARSLAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK 
VE SPOR KULÜBÜ

2:24.58 12 6 820 8.03.2002 ELİF AKKUŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:43.10 6

7 869 2.07.2004 NURHAN SUKUN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

2:27.62 11 7 911 23.01.2002 MELİSA AKGÜN TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 2:46.01 7

8 971 12.07.2004 AYŞENUR ERGİN
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

2:29.61 10 8 853 28.08.2004
ŞEMSİ HATİCE 
DURAK

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 2:41.89 5

9 851 3.12.2005 ASLIHAN ASLAN
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

2:30.06 9 2. SERİ

10 906 23.03.2004 AYNUR OĞURLU TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 2:35.33 8
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 758 5.10.2004 YAĞMUR BAYKAL
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE 
AKŞAM SANAT OKULU S.K. DERNEĞİ

2:38.22 7 1 951 16.10.2005 HALİSE AZRA TOP
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

2:41.89 8

12 951 16.10.2005 HALİSE AZRA TOP
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:41.89
(881)

6 2 971 12.07.2004 AYŞENUR ERGİN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 2:29.61 6

13 853 28.08.2004 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR
2:41.89
(888)

5 3 770 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:24.40 5

14 820 8.03.2002 ELİF AKKUŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:43.10 4 4 777 1.01.2003 ZEYNEP BAYÇINAR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 2:17.34 3

15 911 23.01.2002 MELİSA AKGÜN
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

2:46.01 3 5 803 18.06.2002 ELİF POYRAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:15.80 1

16 919 16.06.2003 TUANA YILDIRIM
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

2:49.77 2 6 929 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

2:16.99 2

17 887 25.09.2003 SILA NUR ÖZBAY
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:52.61 1 7 887 25.09.2003 SILA NUR ÖZBAY
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:52.61 9

8 976 23.02.2002 NAZİRE GÜLEÇ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:20.76 4

8 906 23.03.2004 AYNUR OĞURLU TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 2:35.33 7

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre
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28 Nisan 2019 - 13:15

Merve AYDIN  2:07.10

Kategori : U18 KIZLAR

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

16:50

Puan



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 777 1.01.2003 ZEYNEP BAYÇINAR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 4:41.91 17 1 825 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ 4:53.04 2

2 802 22.01.2002 HACER YILMAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:43.66 16 2 758 5.03.2004 YAĞMUR BAYKAL
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE 
AKŞAM SANAT OKULU S.K. DERNEĞİ 5:33.13 6

3 900 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 4:47.03 15 3 862 2.06.2003 ELİF ŞURA ÖZDEMİR SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 4:52.33 1

4 862 2.06.2003 ELİF ŞURA ÖZDEMİR SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 4:52.33 14 4 918 18.10.2004 ALEYNA BETÜL KURT TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 5:59.30 8

5 825 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 4:53.04 13 5 820 8.03.2002 ELİF AKKUŞ

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 5:28.00 5

6 847 27.11.2002 DUYGU SARIKAYA
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4:58.43 12 6 869 2.07.2004 NURHAN SUKUN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 5:06.33 4

7 770 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 4:59.79 11 7 847 27.11.2002 DUYGU SARIKAYA

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ 4:58.43 3

8 956 24.06.2005 AYSEL ÖNDER
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 5:05.39 10 8 922 29.03.2002

MERVE ŞERİFE 
TOPALOĞLU

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 5:40.35 7

9 869 2.07.2004 NURHAN SUKUN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 5:06.33 9

10 971 12.07.2004 AYŞENUR ERGİN
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 5:11.51 8

11 933 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 5:11.84 7 2. SERİ

12 980 15.03.2003 GAMZE ERDOĞAN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ 5:13.22 6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

13 820 8.03.2002 ELİF AKKUŞ

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
5:28.00 5 1 900 1.09.2003 EMİNE ERYILMAZ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 4:47.03 3

14 758 5.03.2004 YAĞMUR BAYKAL

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 

OKULU S.K. DERNEĞİ
5:33.13 4 2 956 24.06.2005 AYSEL ÖNDER

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 5:05.39 5

15 922 29.03.2002
MERVE ŞERİFE 
TOPALOĞLU

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ 5:40.35 3 3 971 12.07.2004 AYŞENUR ERGİN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 5:11.51 6

16 918 18.10.2004 ALEYNA BETÜL KURT
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ 5:59.30 2 4 980 15.03.2003 GAMZE ERDOĞAN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ 5:13.22 8

17 887 25.09.2003 SILA NUR ÖZBAY

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
6:25.43 1 5 887 25.09.2003 SILA NUR ÖZBAY

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 6:25.43 9

6 933 1.06.2002 PERVİN MİRAY KUTLAY
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 5:11.84 7

7 770 1.07.2002 MERYEMANA DOĞANAY
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 4:59.79 4

8 802 22.01.2002 HACER YILMAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:43.66 2

9 777 1.01.2003 ZEYNEP BAYÇINAR İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 4:41.91 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Kategori : U18 KIZLAR

Songül KONAK  4:20.66

27 Nisan 2019 - 17:20

16:50

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -0.3
Kulv

ar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 805 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

14.66 17 1

2 783 17.11.2003 NİHAN AKAMAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 15.02 16 2

3 973 6.11.2003 YAREN YILDIRIM
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ

15.05 15 3 861 4.11.2004 ELİF YILDIZ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 17.60 3

4 930 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

15.25 14 4 815 15.06.2005 GİZEM ÇAVDAR

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

18.88 5

5 949 13.03.2004 İSMİNAZ KURTULUŞ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 15.64 13 5 915 15.04.2004 DUYGU DAVULCU

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

16.84 1

6 774 27.07.2003 AYLİN TEKİN

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
15.94 12 6 767 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 

OKULU S.K. DERNEĞİ

18.87 4

7 866 25.09.2002 YAGMUR ÖGLÜ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

16.24 11 7 823 15.12.2003 ZEYNEP İPOĞLU
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

17.53 2

8 927 30.08.2002 ECEM GÜRLER
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ 16.30 10 8

9 902 13.10.2003 DELAL AKTAY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

16.63 9 2. SERİ Rüzgar: -0.8

10 915 15.04.2004 DUYGU DAVULCU
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

16.84 8
Kulv

ar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

11 823 15.12.2003 ZEYNEP İPOĞLU
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

17.53 7 1

12 861 4.11.2004 ELİF YILDIZ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 17.60 6 2 866 25.09.2002 YAGMUR ÖGLÜ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

16.24 4

13 838 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

18.07 5 3 902 13.10.2003 DELAL AKTAY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

16.63 3

14 884 17.01.2003 MELİKE ALÇIN

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
18.30 4 4 960 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

18.33 6

15 960 2.04.2002 SİMAY ALTINTAŞ
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 18.33 3 5 949 13.03.2004

İSMİNAZ 
KURTULUŞ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

15.64 1

16 767 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 

OKULU S.K. DERNEĞİ
18.87 2 6 927 30.08.2002 ECEM GÜRLER

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

16.30 2

17 815 15.06.2005 GİZEM ÇAVDAR

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
18.88 1 7 838 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

18.07 5

8

3. SERİ Rüzgar: -1.4

Kulv
ar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1

2 973 6.11.2003 YAREN YILDIRIM
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ

15.05 3

3 774 27.07.2003 AYLİN TEKİN

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ

15.94 5

4 783 17.11.2003 NİHAN AKAMAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 15.02 2

5 805 13.08.2003
CANSU NİMET 
SAYIN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

14.66 1

6 930 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

15.25 4

7 884 17.01.2003 MELİKE ALÇIN

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

18.30 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Kategori : U18 KIZLAR

Şevval Ayaz  13.20

27 Nisan 2019 - 13.25

16:50

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Kulva
r No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 791 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 1:03.20 17 1

2 967 12.02.2004 GİZEM DUYGU GÜNEY
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:05.37 16 2

3 892 25.04.2004 EZGİ KOL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:05.43 15 3 861 4.11.2004 ELİF YILDIZ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 1:12.90 1

4 805 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:06.51 14 4 814 14.07.2004 İLKNUR ATILGAN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:20.86 4

5 774 27.07.2003 AYLİN TEKİN
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

1:06.82 13 5 908 18.04.2003
YAĞMUR DAMLA 
HELLAÇ

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

1:19.83 3

6 944 3.07.2002
YASEMİN ZEHRA 
BÖREKÇİ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:08.71 12 6 763 15.10.2002 MELİKE AKKUŞ
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 
OKULU S.K. DERNEĞİ

1:26.19 5

7 942 5.01.2003 EDANUR YAŞAR
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

1:09.83 11 7 823 15.12.2003 ZEYNEP İPOĞLU
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

1:15.88 2

8 905 13.02.2002 BERNA BODUÇ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

1:10.34 10 8

9 983 16.02.2002 EDANUR YAVUZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ

1:12.15 9 2. SERİ

10 866 25.09.2002 YAGMUR ÖGLÜ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

1:12.39 8
Kulva
r No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

11 861 4.11.2004 ELİF YILDIZ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 1:12.90 7 1

12 924 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:13.22 6 2 866 25.09.2002 YAGMUR ÖGLÜ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:12.39 4

13 823 15.12.2003 ZEYNEP İPOĞLU
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

1:15.88 5 3 905 13.02.2002 BERNA BODUÇ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

1:10.34 3

14 841 18.06.2003 RAVZANUR YAZICI
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:15.97 4 4 967 12.02.2004 GİZEM DUYGU GÜNEY
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:05.37 1

15 908 18.04.2003
YAĞMUR DAMLA 
HELLAÇ

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

1:19.83 3 5 944 3.07.2002
YASEMİN ZEHRA 
BÖREKÇİ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:08.71 2

16 814 14.07.2004 İLKNUR ATILGAN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:20.86 2 6 924 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:13.22 5

17 763 15.10.2002 MELİKE AKKUŞ
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 
OKULU S.K. DERNEĞİ

1:26.19 1 7 841 18.06.2003 RAVZANUR YAZICI
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:15.97 6

8

3. SERİ

Kulva
r No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2 983 16.02.2002 EDANUR YAVUZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ

1:12.15 6

3 774 27.07.2003 AYLİN TEKİN
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

1:06.82 4

4 791 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 1:03.20 1

5 805 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:06.51 3

6 942 5.01.2003 EDANUR YAŞAR
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

1:09.83 5

7 892 25.04.2004 EZGİ KOL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:05.43 2

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece Puan

Kategori : U18 KIZLAR 28 Nisan 2019 - 11:25

16:50
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli Kübra SESLİ  1:00.48



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 786 8.12.2003 ESRA DOĞAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 7:17.80 17 1 825 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

7:35.67 2

2 862 2.06.2003 ELİF ŞURA ÖZDEMİR SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 7:26.25 16 2 764 20.04.2002 İPEK NUR OĞAN
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE 
AKŞAM SANAT OKULU S.K. DERNEĞİ

8:32.04 5

3 825 12.02.2004 SILA BAYIR
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

7:35.67 15 3 862 2.06.2003
ELİF ŞURA 
ÖZDEMİR

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 7:26.25 1

4 895 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 7:37.16 14 4 918 18.10.2004
ALEYNA BETÜL 
KURT

TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 8:48.88 6

5 808 16.05.2003 AYŞE TAŞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 7:47.95 13 5 809 22.10.2004 YASEMİN ARAS
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

8:21.00 4

6 933 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

7:52.44 12 6 87 12.04.2004
GANİME 
ÇETİNTAŞ

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

9:26.60 8

7 1000 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

7:56.20 11 7 845 2.01.2003
FATMANUR 
ŞENER

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

8:02.54 3

8 845 2.01.2003 FATMANUR ŞENER
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

8:02.54 10 8 922 29.03.2002
MERVE ŞERİFE 
TOPALOĞLU

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 8:53.80 7

9 809 22.10.2004 YASEMİN ARAS
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

8:21.00 9 9

10 764 20.04.2002 İPEK NUR OĞAN
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 
OKULU S.K. DERNEĞİ

8:32.04 8 10

11 918 18.10.2004 ALEYNA BETÜL KURT
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

8:48.88 7 11

12 922 29.03.2002
MERVE ŞERİFE 
TOPALOĞLU

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

8:53.80 6 2. SERİ

13 958 15.04.2004 ŞULE IŞIK
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

9:07.50 5
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

14 87 12.04.2004 GANİME ÇETİNTAŞ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

9:26.60 4 1 895 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 7:37.16 2

15 768 20.10.2003 ZÜMRENAZ DEMİR
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:30.57 3 2 946 22.06.2004
SUDENAZ 
BAYRAKTAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

DNF -

16 991 12.10.2004 AZRA DAMLA AYVAZ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12:30.22 2 3 958 15.04.2004 ŞULE IŞIK İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 9:07.50 6

- 946 22.06.2004
SUDENAZ 
BAYRAKTAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DNF 0 4 1000 13.07.2002
ASİYENUR 
SANCAR

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

7:56.20 5

5 991 12.10.2004
AZRA DAMLA 
AYVAZ

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

12:30.22 8

6 933 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

7:52.44 4

7 768 20.10.2003 ZÜMRENAZ DEMİR
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:30.57 7

8 808 16.05.2003 AYŞE TAŞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 7:47.95 3

9 786 8.12.2003 ESRA DOĞAN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 7:17.80 1

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Engelli Türkan ERİŞMİŞ  6:41.06

U18 KIZLAR 27 Nisan 2019 - 17:20



Rekor:

1 2 3 4

1 938 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 4.99 5.40 5.19 5.55 5.55 17 -1.7

2 795 21.04.2003 YAĞMUR MENTEŞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4.08 5.12 5.19 5.20 5.20 16 -1.6

3 769 1.03.2003 SEDEF ÇEVİK
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 4.96 5.19 5.09 4.96 5.19 15 -1.6

4 843 24.05.2003 MERYEM TİDİM
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ 5.18 4.98 - - 5.18 14 -0.5

5 949 13.03.2004
İSMİNAZ 
KURTULUŞ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 4.96 5.10 X 5.10 5.10 13 -1.8

6 985 28.04.2004 ECEM DURSUN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ 4.59 4.93 r 4.93 12 -1.9

7 790 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 4.25 X X 4.80 4.80 11 -0.8

8 921 5.06.2003 SİMGE KÖKSAL İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 4.69 4.74 4.77 4.38 4.77 10 -0.8

9 878 8.07.2002 DAMLA KARA
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 4.52 4.71 4.35 4.52 4.71 9 -1.5

10 961 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4.22 4.15 4.57 4.49 4.57 8 -2.8

11 886 15.04.2004
SILA SİMAY 
HARMAN

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 4.34 4.18 4.55 4.43 4.55 7 -0.8

12 909 25.06.2002 RÜMEYSA KIRIMLI TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ X X 4.52 4.27 4.52 6 -0.7

13 826 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 4.10 4.51 X 4.47 4.51 5 -1.4

14 819 1.12.2003 ESİN DEMİRTÜRK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4.35 4.43 4.18 4.02 4.43 4 -0.1

15 897 2.04.2005 GÜLŞEN ALTUN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 3.96 4.23 4.13 4.22 4.23 3 -1.2

16 767 15.05.2003 BEYZA KUŞÇU
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE AKŞAM 
SANAT OKULU S.K. DERNEĞİ 3.97 3.89 4.02 3.84 4.02 2 -1.0

17 856 26.10.2004 SANİYE ARGU SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 3.93 3.76 3.58 3.81 3.93 1 -1.0

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

16:50

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U18 KIZLAR Tarih-Saat  : 28 Nisan 2019 - 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama Ecem Çalağan  6.13



Rekor:

1 2 3 4

1 938 14.03.2004 IRAZ ENGİN BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 11.72 11.68 11.60 11.91 11.91 17 -0.1

2 950 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 11.27 10.75 10.90 10.90 11.27 16 -0.7

3 795 21.04.2003 YAĞMUR MENTEŞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 10.93 10.89 11.24 11.14 11.24 15 -0.9

4 790 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 11.13 11.05 X 10.77 11.13 14 -0.2

5 891 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 10.63 10.89 10.77 10.95 10.95 13 -1.0

6 878 8.07.2002 DAMLA KARA
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 10.29 10.45 10.34 10.59 10.59 12 -1.8

7 917 12.03.2002
ASLI GÖNÜL 
DEĞERMENCİ

TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 10.55 10.54 10.36 10.58 10.58 11 -1.4

8 961 27.04.2003 SILA KARAKÖSE İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ X X 10.58 10.33 10.58 10 -1.5

9 927 30.08.2002 ECEM GÜRLER İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 9.96 10.34 9.81 9.95 10.34 9 -0.3

10 775 1.06.2002 ALEYNA YARAHMET
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 9.88 10.00 10.30 - 10.30 8 -1.7

11 982 24.06.2004 EVREN TUNÇ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ X 9.82 X 10.06 10.06 7 -1.0

12 826 14.10.2004 RÜVEYDA SARIKAN
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 9.33 9.73 9.29 9.05 9.73 6 -1.3

13 896 24.10.2003
ORUÇ SILA 
OĞUZCAN

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 9.40 9.65 X 9.60 9.65 5 -1.3

14 819 1.12.2003 ESİN DEMİRTÜRK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 9.32 9.09 9.44 9.18 9.44 4 -0.8

15 849 2.02.2004 BETÜL KOÇ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ 9.11 9.02 9.15 8.85 9.15 3 -0.8

16 865 14.11.2003 ALEYNE AYDIN SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 8.92 9.00 8.97 9.08 9.08 2 -2.3

17 765 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE AKŞAM 
SANAT OKULU S.K. DERNEĞİ 8.17 8.40 8.49 - 8.49 1 -1.4

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

16:50

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Kategori :      U18 KIZLAR Tarih-Saat  : 27 Nisan 2019 - 17:50

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atma Genel Sıralama Esra EMİROĞLU  12.96



1 798 5.01.2002 SENANUR AKGÜN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - - O O X O X O - r 1.67 17

2 789 16.10.2003
DOĞA OLGA 

ÖZBAKİ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. - - - - - - - X O O X X X 1.64 16

3 891 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
- - - O O X X O X X O X X O O X X X 1.64 15

4 930 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR - - - - - X X O O O X O X X X 1.64 14

5 981 27.02.2003
FADİK NEHİR 

KARASÜLEYMANO
ĞLU

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 

DERNEĞİ
O O O O O X X O X O X X X 1.58 13

6 775 1.06.2002
ALEYNA 

YARAHMET

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
- - O O X O X X X 1.50 12

7 838 3.09.2005 SILANUR ÖZKAN KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ O O X O X O X X O X X X 1.50 11

8 928 2.08.2002 DİLARA ERCANLI İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ O O O O X X X 1.45 10

9 964 20.05.2002
HATİCE HİLAL 

DUYAR
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ O O O X X X 1.40 9

10 812 21.02.2005
SUDE 

KIZILTOPRAK

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
O O X X X 1.35 7,5

10 867 19.01.2002 SİNEM KANAT İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ O O X X X 1.35 7,5

12 833 8.04.2005
BUSENUR 

YURTYAPAN

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
X O X O X X X 1.35 6

13 953 26.03.2004 EDA MÜMİNOĞLU
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
O X X O X X X 1.35 5

14 913 30.04.2004 GÜLBAHAR ERGEL TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ X O X X X 1.30 4

- 762 15.05.2003 SENA KARA
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE AKŞAM 

SANAT OKULU S.K. DERNEĞİ
X X X NM 0

- 856 26.10.2004 SANİYE ARGU SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR X X X NM 0

- 898 28.02.2003
FATMA GÜL 

KARADUMAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR X X X NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.73 1.76 1.79

K
L

A
S

M
A

N

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.70

Kategori : U18 KIZLAR Tarih-Saat : 28 Nisan 2019- 14:10

16:50

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Genel Sıralama Rekor: Gülsün DURAK  1.82



1 886 15.04.2004 SILA SİMAY HARMAN
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

- - - - O X O - X O - O X X X 3.40 17

2 793 15.02.2003 BEYZA BAŞ İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. - - - - O O - O O X X X 3.30 16

3 796 26.05.2003 SUDE ELİF SERDAR
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - O - O X O X X X 3.30 15

4 987 24.06.2004 DENİZ TUNÇ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ

- - O O X O X X X 2.80 14

5 899 10.06.2002 EMİNENUR KÜTÜK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

- - O O X X X 2.60 12

5 948 15.04.2005 MİYASE GEZER
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

O O O O X X X 2.60 12

5 965 9.06.2002 GÖNÜL ÜLKER
İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

O O O O X X X 2.60 12

8 915 15.04.2004 DUYGU DAVULCU
TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

O O X O X X O X X X 2.60 10

9 769 1.03.2003 SEDEF ÇEVİK
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

- X O X X X 2.20 9

10 924 9.01.2002 GÜLİZAR KÖKSAL
İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

O X X X 2.00 8

- 831 12.04.2004 CEYDA BAŞ
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0

- 765 14.04.2004 ELİF ŞEVVAL SAVCI
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 
OKULU S.K. DERNEĞİ

X r NM 0

- 853 28.08.2004
ŞEMSİ HATİCE 
DURAK

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR X X X NM 0

- 811 24.03.2004 SUDENAZ ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0

- 51 4.08.2004 İREMNUR YUMAKLI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

X r NM 0

- 846 27.12.2002 FATMANUR BIYIK
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0

- 934 19.09.2003 ÖZLEM GÜR
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

X X X NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.60 3.70 3.80 3.90

K
L

A
S

M
A

N

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.50

Kategori : U18 KIZLAR Tarih-Saat : 27 Nisan 2019 - 14.30

16:50

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.08



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 4

1 781 2.10.2003 PINAR AKYOL İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 17.38 17.77 17.41 17.15 17.77 17

2 772 10.06.2003 ECE NARTÜRK
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 12.44 14.51 X 14.71 14.71 16

3 940 15.09.2003 GÖKÇE ERKEN BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR X 12.64 X 12.33 12.64 15

4 890 21.01.2003
MİNE 
KAHRAMAN

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 12.40 X X 11.83 12.40 14

5 984 1.03.2003 EDA YILDIRIM
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ 12.21 11.48 12.20 12.08 12.21 13

6 916 31.03.2003
CEREN 
KÜÇÜKOSMAN

TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 11.15 11.70 11.19 X 11.70 12

7 962 15.04.2004
ÖZLEM 
TOHUMCU

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 11.51 11.36 X 11.57 11.57 11

8 854 19.06.2004 SILA KOÇ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 10.24 10.50 10.53 10.14 10.53 10

9 828 10.01.2005
ESMANUR 
KANAL

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 9.04 10.40 10.17 10.20 10.40 9

10 818 1.01.2004
ESRA 
GÜNDOĞMUŞ

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 8.24 8.89 9.34 9.96 9.96 8

11 907 22.07.2004
ALEYNA 
KARAHAN

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 9.36 8.98 8.59 9.33 9.36 7

12 955 26.11.2002 DİLŞAH UNUDAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 8.35 9.11 X 8.12 9.11 6

13 852 16.01.2004
ARİFENUR 
DEMİRKIRAN

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ 7.90 8.34 9.09 8.87 9.09 5

14 920 23.01.2002 ŞEBNEM OKTAR İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ X 8.62 8.55 9.01 9.01 4

15 2 14.02.2002 DAMLA İKTÜ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ X 7.82 8.71 8.27 8.71 3

16 766 1.07.2003 BÜŞRA EĞERCİ
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE AKŞAM 
SANAT OKULU S.K. DERNEĞİ 7.65 7.00 X 6.10 7.65 2

- 800 28.01.2003
NİSA NUR 
YENİLMEZ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X X X X NM 0

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      U18 KIZLAR Tarih-Saat  : 27 Nisan 2019 - 14:25

16:50

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Genel Sıralama Emel DERELİ 20.14



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 4

1 978 24.06.2002
HAVVANUR 
YILDIRIM

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X 58.67 56.44 56.02 58.67 17

2 149 22.03.2002
BEYZA NUR 
BOZLAK

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 58.63 X X 54.20 58.63 16

3 772 10.06.2003 ECE NARTÜRK
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X 55.59 56.08 X 56.08 15

4 784 1.04.2004
FATMANUR 
SÜNBÜL

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 52.97 50.32 X 53.47 53.47 14

5 883 19.01.2002 YASEMİN ONAT
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

50.93 53.40 45.23 51.35 53.40 13

6 816 13.01.2004 FATMAGÜL YAZILI
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

40.94 45.06 X 44.20 45.06 12

7 931 8.03.2003
ZEHRA TÜRKNAZ 
ÖZIRMAK

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR X X 44.33 X 44.33 11

8 947 18.11.2004 NUR PELİN ARGITLI
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

35.33 35.31 33.52 33.94 35.33 10

9 969 28.02.2005 DİLAN BULĞAN İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ X 25.54 27.83 24.68 27.83 9

10 910 8.03.2002 NAZLICAN MİDİLLİ TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ X 24.83 26.48 26.80 26.80 8

11 903 22.10.2004 DAMLANUR ANAR TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR X X 25.96 24.98 25.96 7

12 920 23.01.2002 ŞEBNEM OKTAR İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 24.37 24.73 25.89 24.50 25.89 6

13 858 15.01.2003 MELİKE ABLAK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 23.18 X 22.70 20.42 23.18 5

14 870 25.11.2003 NAZAR ÖZACET
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12.17 X 5.72 20.72 20.72 4

15 829 11.10.2005 EDANUR KANAL
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

16.89 15.53 14.88 17.69 17.69 3

16 120 27.06.2003
SEVDE NUR 
KARAGÜL

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE 
AKŞAM SANAT OKULU S.K. DERNEĞİ

14.38 13.12 14.82 X 14.82 2

17 836 25.05.2003
ZEHRA 
KARAARSLAN

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X X X 13.91 13.91 1

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      U18 KIZLAR Tarih-Saat  : 27 Nisan 2019 - 17:05

16:50

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma Genel Sıralama Ecem AKÇAKARA  68.75



Rekor:

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 785 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 46.79 48.89 51.59 50.39 51.59 17

2 888 18.09.2003 SELMA DAVULCU
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 44.87 46.26 46.17 42.50 46.26 16

3 799 2.01.2004 SEHER CANSU CENGİZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 45.00 X 41.87 45.00 15

4 773 28.09.2002 BERİVAN UĞURLU
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 43.62 43.45 X 42.48 43.62 14

5 998 13.07.2002 CEVAHİR KALKAN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ X 42.66 40.68 37.96 42.66 13

6 943 13.09.2003 ARZU ATLI BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 41.54 38.38 X 40.70 41.54 12

7 917 12.03.2002
ASLI GÖNÜL 
DEĞERMENCİ

TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 37.69 40.38 33.92 38.95 40.38 11

8 903 22.10.2004 DAMLANUR ANAR TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR X 34.95 X 34.09 34.95 10

9 833 8.04.2005
BUSENUR 
YURTYAPAN

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ 25.89 24.51 24.93 33.01 33.01 9

10 873 30.07.2003 HAYRİYE GÜR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 32.30 32.89 32.80 32.06 32.89 8

11 963 16.04.2004 MEDİNE AMOCA İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 31.84 X 31.38 29.25 31.84 7

12 852 16.01.2004
ARİFENUR 
DEMİRKIRAN

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ 29.50 27.67 X 25.17 29.50 6

13 957 20.10.2004 ALEYNA ARSLAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 26.39 19.35 26.47 24.94 26.47 5

14 821 30.01.2004 ECE ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 26.19 26.14 25.52 X 26.19 4

15 854 19.06.2004 SILA KOÇ SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 15.21 25.78 25.01 X 25.78 3

16 923 13.01.2004 KARYA ÖRENEL İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 21.00 21.18 19.65 16.89 21.18 2

17 764 20.04.2002 İPEK NUR OĞAN
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE AKŞAM 
SANAT OKULU S.K. DERNEĞİ 20.48 15.61 18.91 X 20.48 1

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U18 KIZLAR 28 Nisan 2019 - 12:00

16:50

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Genel Sıralama Münevver HANCI  59.81



Rekor:

Ağırlık: 1 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 782 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 56.76 57.31 X 53.01 57.31 17

2 804 1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 42.35 42.21 X 42.35 16

3 937 15.11.2003 İREM AYDIN BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 34.56 36.70 X X 36.70 15

4 968 26.05.2003 FERİDE YELİZ HOŞAF İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 29.86 26.00 25.36 29.28 29.86 14

5 810 16.07.2002 ŞURA CENGİZ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X 28.90 27.50 22.08 28.90 13

6 907 22.07.2004 ALEYNA KARAHAN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 28.25 X 26.39 25.45 28.25 12

7 2 14.02.2002 DAMLA İKTÜ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 27.97 26.74 27.02 X 27.97 11

8 773 28.09.2002 BERİVAN UĞURLU
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 24.92 X 25.47 27.61 27.61 10

9 974 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ 25.02 26.14 X X 26.14 9

10 916 31.03.2003 CEREN KÜÇÜKOSMAN TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 22.62 25.08 25.41 X 25.41 8

11 827 28.01.2002 İREM KARAGÖZ
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ X 22.64 X X 22.64 7

12 955 26.11.2002 DİLŞAH UNUDAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 22.12 21.96 22.11 22.01 22.12 6

13 858 15.01.2003 MELİKE ABLAK SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR X 21.48 19.91 X 21.48 5

14 885 5.01.2005 SUDE NUR AKÇAY
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ X X X 20.61 20.61 4

15 850 4.08.2003 AYŞE BABİ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ 18.89 17.60 X 19.41 19.41 3

16 766 1.07.2003 BÜŞRA EĞERCİ
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE AKŞAM 
SANAT OKULU S.K. DERNEĞİ 14.96 15.53 15.43 15.25 15.53 2

- 923 13.01.2004 KARYA ÖRENEL İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ X X X X NM 0

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U18 KIZLAR 28 Nisan 2019 - 12.45

16:50

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma Genel Sıralama Özlem BECEREK  57.45



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

419
776
791
783

13.02.2003
01.08.2002
13.09.2002
17.11.2003

ZEHRA ORAL
ZÜLHA ARMUTÇU
BÜŞRA ALTINBAŞ
NİHAN AKAMAN

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK. 49.00 17 1

2

794
807
801
797

13.04.2004
01.01.2002
01.10.2004
20.03.2003

ZEYNEP OLUR
BAŞAK KARSAVRAN
HELİN NUR CENGİZ
SİMAY ÖZÇİFTÇİ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 49.07 16 2

3

985
977
999
979

28.04.2004
07.11.2005
30.04.2004
05.02.2004

ECEM DURSUN
MİRA AKAN
BAHAR ÖZTÜRK
HATİCE CEREN PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

49.37 15 3

865
857
861
862

14.11.2003
21.04.2004
04.11.2004
02.06.2003

ALEYNA AYDIN
NİSANUR DANIŞİK
ELİF YILDIZ
ELİF ŞURA ÖZDEMİR

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR 55.40 4

4

936
932
941
930

25.01.2002
21.05.2005
22.08.2004
14.02.2002

MERVE DURAK
YAĞMUR CANDEMİR
ESLEM TÜM
ZEYNEP ÇALAK

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

51.99 14 4

819
815
817
813

01.12.2003
15.06.2005
01.04.2002
12.04.2004

ESİN DEMİRTÜRK
GİZEM ÇAVDAR
FATMA ERTUĞRUL
LARA ÇIĞILLI

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

54.02 2

5

774
775
770
771

27.07.2003
01.06.2002
01.07.2002
06.01.2003

AYLİN TEKİN
ALEYNA YARAHMET
MERYEMANA DOĞANAY
HABİBE OKÇU

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

52.01 13 5

915
914
909
908

15.04.2004
05.09.2004
25.06.2002
18.04.2003

DUYGU DAVULCU
EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
RÜMEYSA KIRIMLI
YAĞMUR DAMLA HELLAÇ

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

54.80 3

6

927
921
925
926

30.08.2002
05.06.2003
08.04.2004
17.10.2005

ECEM GÜRLER
SİMGE KÖKSAL
GAMZE BEKTAŞ
ELİF ILGAZ

İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ 52.39 12 6

765
758
759
767

14.04.2004
05.10.2004
05.03.2003
15.05.2003

ELİF ŞEVVAL SAVCI
YAĞMUR BAYKAL
SÜMEYYE KARAKAYTU
BEYZA KUŞÇU

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM 
SANAT OKULU S.K. 
DERNEĞİ

56.99 5

7

949
954
952
944

13.03.2004
02.01.2003
19.12.2004
03.07.2002

İSMİNAZ KURTULUŞ
ECE ŞAHİN
GÜLSÜM KARAŞ
YASEMİN ZEHRA BÖREKÇİ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 52.58 11 7

824
823
826
832

29.05.2005
15.12.2003
14.10.2004
15.09.2003

SUDENAZ AĞIR
ZEYNEP İPOĞLU
RÜVEYDA SARIKAN
BÜŞRA PEHLİVAN

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

53.47 1

8

996
881
878
875

01.10.2003
23.01.2002
08.07.2002
17.05.2002

ESRANUR MAYTALMAN
ARJİN AVRAS
DAMLA KARA
FATMA TATLI

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 52.73 10 8

9

966
967
960
972

28.04.2004
12.02.2002
02.04.2002
30.01.2004

GÖKÇE ÖZERE
GİZEM DUYGU GÜNEY
SİMAY ALTINTAŞ
AYŞENUR ÇELİK

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 52.78 9 2. SERİ

10

824
823
826
832

29.05.2005
15.12.2003
14.10.2004
15.09.2003

SUDENAZ AĞIR
ZEYNEP İPOĞLU
RÜVEYDA SARIKAN
BÜŞRA PEHLİVAN

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 53.47 8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11

844
839
843
841

15.02.2003
22.06.2004
24.05.2003
18.06.2003

HAZAL ATEŞ
SEMANUR AĞCA
MERYEM TİDİM
RAYZANUR YAZICI

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 54.01 7 1

12

819
815
817
813

01.12.2003
15.06.2005
01.04.2002
12.04.2004

ESİN DEMİRTÜRK
GİZEM ÇAVDAR
FATMA ERTUĞRUL
LARA ÇIĞILLI

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

54.02
(012)

6 2

996
881
878
875

01.10.2003
23.01.2002
08.07.2002
17.05.2002

ESRANUR MAYTALMAN
ARJİN AVRAS
DAMLA KARA
FATMA TATLI

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

52.73 3

13

888
882
884
892

18.09.2003
25.03.2003
17.01.2003
25.04.2004

SELMA DAVULCU
ZEYNEP SUDE ERTEK
MELİKE ALÇIN
EZGİ KOL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

54.02
(013)

5 3

901
905
894
897

01.01.2003
13.02.2002
24.11.2004
02.04.2005

ECEM TUĞÇE YILMAZ
BERNA BODUÇ
SUDE NUR SAĞIK
GÜLŞEN ALTUN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 56.71 6

14

915
914
909
908

15.04.2004
05.09.2004
25.06.2002
18.04.2003

DUYGU DAVULCU
EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
RÜMEYSA KIRIMLI
YAĞMUR DAMLA HELLAÇ

TRABZON-
KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

54.80 4 4

966
967
960
972

28.04.2004
12.02.2002
02.04.2002
30.01.2004

GÖKÇE ÖZERE
GİZEM DUYGU GÜNEY
SİMAY ALTINTAŞ
AYŞENUR ÇELİK

İZMİR-KONAK BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 52.78 4

15

865
857
861
862

14.11.2003
21.04.2004
04.11.2004
02.06.2003

ALEYNA AYDIN
NİSANUR DANIŞİK
ELİF YILDIZ
ELİF ŞURA ÖZDEMİR

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR 55.40 3 5

949
954
952
944

13.03.2004
02.01.2003
19.12.2004
03.07.2002

İSMİNAZ KURTULUŞ
ECE ŞAHİN
GÜLSÜM KARAŞ
YASEMİN ZEHRA BÖREKÇİ

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

52.58 2

16

901
905
894
897

01.01.2003
13.02.2002
24.11.2004
02.04.2005

ECEM TUĞÇE YILMAZ
BERNA BODUÇ
SUDE NUR SAĞIK
GÜLŞEN ALTUN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 56.71 2 6

927
921
925
926

30.08.2002
05.06.2003
08.04.2004
17.10.2005

ECEM GÜRLER
SİMGE KÖKSAL
GAMZE BEKTAŞ
ELİF ILGAZ

İZMİR-İZMİR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ 52.39 1

17

765
758
759
767

14.04.2004
05.10.2004
05.03.2003
15.05.2003

ELİF ŞEVVAL SAVCI
YAĞMUR BAYKAL
SÜMEYYE KARAKAYTU
BEYZA KUŞÇU

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM 
SANAT OKULU S.K. 
DERNEĞİ

56.99 1 7

844
839
843
841

15.02.2003
22.06.2004
24.05.2003
18.06.2003

HAZAL ATEŞ
SEMANUR AĞCA
MERYEM TİDİM
RAYZANUR YAZICI

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 54.01 5

8

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

985
977
999
979

28.04.2004
07.11.2005
30.04.2004
05.02.2004

ECEM DURSUN
MİRA AKAN
BAHAR ÖZTÜRK
HATİCE CEREN PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ 
DERNEĞİ

49.37 3

3

774
775
770
771

27.07.2003
01.06.2002
01.07.2002
06.01.2003

AYLİN TEKİN
ALEYNA YARAHMET
MERYEMANA DOĞANAY
HABİBE OKÇU

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

52.01 5

4

419
776
791
783

13.02.2003
01.08.2002
13.09.2002
17.11.2003

ZEHRA ORAL
ZÜLHA ARMUTÇU
BÜŞRA ALTINBAŞ
NİHAN AKAMAN

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SK. 49.00 1

5

794
807
801
797

13.04.2004
01.01.2002
01.10.2004
20.03.2003

ZEYNEP OLUR
BAŞAK KARSAVRAN
HELİN NUR CENGİZ
SİMAY ÖZÇİFTÇİ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ 49.07 2

6

936
932
941
930

25.01.2002
21.05.2005
22.08.2004
14.02.2002

MERVE DURAK
YAĞMUR CANDEMİR
ESLEM TÜM
ZEYNEP ÇALAK

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

51.99 4

7

888
882
884
892

18.09.2003
25.03.2003
17.01.2003
25.04.2004

SELMA DAVULCU
ZEYNEP SUDE ERTEK
MELİKE ALÇIN
EZGİ KOL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

54.02 6

8
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Milli Takım  48.02

U18 KIZLAR 27 Nisan 2019 - 18:30



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

776
791

778

419

07.10.2002
13.09.2002

01.03.2006

13.02.2003

ZÜLHA ARMUTÇU
BÜŞRA ALTINBAŞ

ZELİHA ÖZMEN

ZEHRA ORAL

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 2:16.53 17 1

2

932
936

941

929

21.05.2005
25.01.2002

22.08.2004

17.06.2002

YAĞMUR CANDEMİR
MERVE DURAK

ESLEM TÜM

ZEYNEP KURAN

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

2:19.63 16 2

3

801
807

794

803

01.10.2004
01.01.2002

13.04.2004

18.06.2002

HELİN NUR CENGİZ
BAŞAK KARSAVRAN

ZEYNEP OLUR

ELİF POYRAZ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:20.77 15 3

861
853

863

862

04.01.2004
28.08.2004

13.11.2003

02.06.2003

ELİF YILDIZ
ŞEMSİ HATİCE DURAK

ARZU YILDIZ

ELİF ŞURA ÖZDEMİR

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 2:32.41 1

4

977
999

981

976

07.11.2005
30.04.2004

27.02.2003

23.01.2002

MİRA AKAN
BAHAR ÖZTÜRK

FADİK NEHİR KARASÜLEYMANOĞLU

NAZİRE GÜLEÇ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:24.99 14 4

819
813

815

817

01.12.2003
12.04.2004

15.06.2005

01.04.2002

ESİN DEMİRTÜRK
LARA ÇIĞILLI

GİZEM ÇAVDAR

FATMA ERTUĞRUL

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

2:39.01 3

5

775
771

774

770

01.06.2002
06.01.2003

27.07.2003

01.07.2002

ALEYNA YARAHMET
HABİBE OKÇU

AYLİN TEKİN

MERYEMANA DOĞANAY

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:25.36 13 5

909
915

914

908

25.06.2002
15.04.2004

05.09.2004

18.04.2003

RÜMEYSA KIRIMLI
DUYGU DAVULCU

EZGİNUR ÜÇÜNCÜ

YAĞMUR DAMLA HELLAÇ

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

2:39.05 4

6

844
847

841

843

15.02.2003
27.11.2002

18.06.2003

24.05.2003

HAZAL ATEŞ
DUYGU SARIKAYA

RAVZANUR YAZICI

MERYEM TİDİM

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:26.09 12 6

767
765

759

758

15.05.2003
14.04.2004

05.03.2003

05.10.2004

BEYZA KUŞÇU
ELİF ŞEVVAL SAVCI

SÜMEYYE KARAKAYTU

YAĞMUR BAYKAL

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 

OKULU S.K. DERNEĞİ

2:47.46 5

7

952
950

954

944

19.12.2004
16.12.2003

02.01.2003

03.07.2002

GÜLSÜM KARAŞ
İLAYDA BAŞARAN

ECE ŞAHİN

YASEMİN ZEHRA BÖREKÇİ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:26.22 11 7

822
832

823

825

11.03.2005
15.09.2003

15.12.2003

12.02.2004

ZEYNEP ÜLGER
BÜŞRA PEHLİVAN

ZEYNEP İPOĞLU

SILA BAYIR

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2:32.96 2

8

925
921

927

926

08.04.2004
05.06.2003

30.08.2002

17.10.2005

GAMZE BEKTAŞ
SİMGE KÖKSAL

ECEM GÜRLER

ELİF ILGAZ

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

2:27.80 10 8

9

966
972

967

971

28.04.2004
30.01.2004

12.02.2002

12.07.2004

GÖKÇE ÖZER
AYŞENUR ÇELİK

GİZEM DUYGU GÜNEY

AYŞENUR ERGİN

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

2:27.81 9 2. SERİ

10

888
884

882

892

18.09.2003
17.01.2003

25.03.2004

25.05.2004

SELMA DAVULCU
MELİKE ALÇIN

ZEYNEP SUDE ERTEK

EZGİ KOL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ
2:30.08 8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

11

881
875

878

869

23.01.2002
17.05.2002

08.07.2002

02.07.2004

ARJİN AVRAS
FATMA TATLI

DAMLA KARA

NURHAN SUKUN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

2:30.35 7 1

12

861
853

863

862

04.01.2004
28.08.2004

13.11.2003

02.06.2003

ELİF YILDIZ
ŞEMSİ HATİCE DURAK

ARZU YILDIZ

ELİF ŞURA ÖZDEMİR

SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 2:32.41 6 2

881
875

878

869

23.01.2002
17.05.2002

08.07.2002

02.07.2004

ARJİN AVRAS
FATMA TATLI

DAMLA KARA

NURHAN SUKUN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:30.35 5

13

822
832

823

825

11.03.2005
15.09.2003

15.12.2003

12.02.2004

ZEYNEP ÜLGER
BÜŞRA PEHLİVAN

ZEYNEP İPOĞLU

SILA BAYIR

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

2:32.96 5 3

902
893

906

905

13.10.2003
01.01.2003

23.03.2004

13.02.2002

DELAL AKTAY
ÜMRAN ÇELİK

AYNUR OĞURLU

BERNA BODUÇ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

2:37.93 6

14

902
893

906

905

13.10.2003
01.01.2003

23.03.2004

13.02.2002

DELAL AKTAY
ÜMRAN ÇELİK

AYNUR OĞURLU

BERNA BODUÇ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR

2:37.93 4 4

966
972

967

971

28.04.2004
30.01.2004

12.02.2002

12.07.2004

GÖKÇE ÖZER
AYŞENUR ÇELİK

GİZEM DUYGU GÜNEY

AYŞENUR ERGİN

İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

2:27.81 4

15

819
813

815

817

01.12.2003
12.04.2004

15.06.2005

01.04.2002

ESİN DEMİRTÜRK
LARA ÇIĞILLI

GİZEM ÇAVDAR

FATMA ERTUĞRUL

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ
2:39.01 3 5

952
950

954

944

19.12.2004
16.12.2003

02.01.2003

03.07.2002

GÜLSÜM KARAŞ
İLAYDA BAŞARAN

ECE ŞAHİN

YASEMİN ZEHRA BÖREKÇİ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:26.22 2

16

909
915

914

908

25.06.2002
15.04.2004

05.09.2004

18.04.2003

RÜMEYSA KIRIMLI
DUYGU DAVULCU

EZGİNUR ÜÇÜNCÜ

YAĞMUR DAMLA HELLAÇ

TRABZON-KARAYOLLARISPOR 
KULÜBÜ

2:39.05 2 6

925
921

927

926

08.04.2004
05.06.2003

30.08.2002

17.10.2005

GAMZE BEKTAŞ
SİMGE KÖKSAL

ECEM GÜRLER

ELİF ILGAZ

İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

2:27.80 3

17

767
765

759

758

15.05.2003
14.04.2004

05.03.2003

05.10.2004

BEYZA KUŞÇU
ELİF ŞEVVAL SAVCI

SÜMEYYE KARAKAYTU

YAĞMUR BAYKAL

ISPARTA-HALK EĞİTİMİ 
MERKEZİ VE AKŞAM SANAT 

OKULU S.K. DERNEĞİ
2:47.46 1 7

844
847

841

843

15.02.2003
27.11.2002

18.06.2003

24.05.2003

HAZAL ATEŞ
DUYGU SARIKAYA

RAVZANUR YAZICI

MERYEM TİDİM

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:26.09 1

8

3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

977
999

981

976

07.11.2005
30.04.2004

27.02.2003

23.01.2002

MİRA AKAN
BAHAR ÖZTÜRK

FADİK NEHİR KARASÜLEYMANOĞLU

NAZİRE GÜLEÇ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
JİMNASTİK KULÜBÜ DERNEĞİ

2:24.99 4

3

775
771

774

770

01.06.2002
06.01.2003

27.07.2003

01.07.2002

ALEYNA YARAHMET
HABİBE OKÇU

AYLİN TEKİN

MERYEMANA DOĞANAY

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ

2:25.36 5

4

776
791

778

419

07.10.2002
13.09.2002

01.03.2006

13.02.2003

ZÜLHA ARMUTÇU
BÜŞRA ALTINBAŞ

ZELİHA ÖZMEN

ZEHRA ORAL

İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 2:16.53 1

5

801
807

794

803

01.10.2004
01.01.2002

13.04.2004

18.06.2002

HELİN NUR CENGİZ
BAŞAK KARSAVRAN

ZEYNEP OLUR

ELİF POYRAZ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:20.77 3

6

932
936

941

929

21.05.2005
25.01.2002

22.08.2004

17.06.2002

YAĞMUR CANDEMİR
MERVE DURAK

ESLEM TÜM

ZEYNEP KURAN

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

2:19.63 2

7

888
884

882

892

18.09.2003
17.01.2003

25.03.2004

25.05.2004

SELMA DAVULCU
MELİKE ALÇIN

ZEYNEP SUDE ERTEK

EZGİ KOL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

2:30.08 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak Karma Takım 2:15.40

Puan

Kategori : U18 KIZLAR 28 Nisan 2019 - 14.40
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

16:50



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 12.40 16 57.37 17 3.30 16,0 11.13 14 17.77 17 4:41.91 17 15.02 16 53.47 14 49.00 17 144,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.28 17 1:00.88 12 3.30 15,0 11.24 15 NM 0 4:43.66 16 14.66 17 58.63 16 49.07 16 124,0

3
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

12.60 15 1:01.24 11 2.80 14,0 10.06 7 12.21 13 5:13.22 6 15.05 15 58.67 17 49.37 15 113,0

4
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

13.30 12 57.56 16 NM 0,0 11.91 17 12.64 15 5:11.84 7 15.25 14 44.33 11 51.99 14 106,0

5
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

12.77 14 1:08.31 5 2.20 9,0 10.30 8 14.71 16 4:59.79 11 15.94 12 56.08 15 52.01 13 103,0

6
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

13.88 5 57.95 15 2.60 12,0 11.27 16 9.11 6 5:05.39 10 15.64 13 35.33 10 52.58 11 98,0

7
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.66 7 1:00.32 13 3.40 17,0 10.95 13 12.40 14 6:25.43 1 18.30 4 53.40 13
54.02
(013)

5 87,0

8 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 13.47 10 1:00.11 14 2.60 12,0 10.58 10 11.57 11 5:11.51 8 18.33 3 27.83 9 52.78 9 86,0

9 İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 13.17 13 1:04.10 9 2.00 8,0 10.34 9 9.01 4 5:40.35 3 16.30 10 25.89 6 52.39 12 74,0

10 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 14.40 2 1:04.56 8 2.60 12,0 9.65 5 9.36 7 4:47.03 15 16.63 9 25.96 7 56.71 2 67,0

11
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

13.62 8 1:02.34 10 NM 0,0 9.73 6 10.40 9 4:53.04 13 17.53 7 17.69 3 53.47 8 64,0

12 TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 14.12 4 1:08.69 4 2.60 10,0 10.58 11 11.70 12 5:59.30 2 16.84 8 26.80 8 54.80 4 63,0

13
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

13.75 6 1:15.97 1 NM 0,0 10.59 12 8.71 3 5:06.33 9 16.24 11 20.72 4 52.73 10 56,0

14
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

13.37 11 1:05.17 7 NM 0,0 9.15 3 9.09 5 4:58.43 12 18.07 5 13.91 1 54.01 7 51,0

15
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13.59 9 1:10.96 3 NM 0,0 9.44 4 9.96 8 5:28.00 5 18.88 1 45.06 12
54.02
(012)

6 48,0

16 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 15.09 1 1:07.92 6 NM 0,0 9.08 2 10.53 10 4:52.33 14 17.60 6 23.18 5 55.40 3 47,0

17
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE 
AKŞAM SANAT OKULU S.K. DERNEĞİ

14.13 3 1:13.94 2 NM 0,0 8.49 1 7.65 2 5:33.13 4 18.87 2 14.82 2 56.99 1 17,0

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE SK. 25.76 14,0 1:03.20 17 1.64 16,0 57.31 17 51.59 17 2:17.34 15 4.80 11 7:17.80 17 2:16.53 17 144,0 141,0 285,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 24.90 17,0 1:06.51 14 1.67 17,0 42.35 16 45.00 15 2:15.80 17 5.20 16 7:47.95 13 2:20.77 15 124,0 140,0 264,0

3
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR

27.34 12,0 1:09.83 11 1.64 14,0 36.70 15 41.54 12 2:16.99 16 5.55 17 7:52.44 12 2:19.63 16 106,0 125,0 231,0

4
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ DERNEĞİ

25.75
(745)

15,5 1:12.15 9 1.58 13,0 26.14 9 42.66 13 2:20.76 14 4.93 12 7:56.20 11 2:24.99 14 113,0 110,5 223,5

5
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

25.75
(745)

15,5 1:06.82 13 1.50 12,0 27.61 10 43.62 14 2:24.40 13 5.19 15 10:30.57 3 2:25.36 13 103,0 108,5 211,5

6 İZMİR-KONAK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 27.91 9,0 1:05.37 16 1.40 9,0 29.86 14 31.84 7 2:29.61 10 4.57 8 9:07.50 5 2:27.81 9 86,0 87,0 173,0

7
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

28.08 8,0 1:08.71 12 1.35 5,0 22.12 6 26.47 5
2:41.89
(881)

6 5.10 13 DNF 0 2:26.22 11 98,0 66,0 164,0

8
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

28.29 6,0 1:05.43 15 1.64 15,0 20.61 4 46.26 16 2:52.61 1 4.55 7 12:30.22 2 2:30.08 8 87,0 74,0 161,0

9
ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

27.63 10,0 1:15.88 5 1.35 6,0 22.64 7 33.01 9 2:24.58 12 4.51 5 7:35.67 15 2:32.96 5 64,0 74,0 138,0

10
KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

26.96 13,0 1:15.97 4 1.50 11,0 19.41 3 29.50 6 2:30.06 9 5.18 14 8:02.54 10 2:26.09 12 51,0 82,0 133,0

11 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 29.14 3,0 1:10.34 10 NM 0,0 28.25 12 34.95 10 2:35.33 8 4.23 3 7:37.16 14 2:37.93 4 67,0 64,0 131,0

12 İZMİR-İZMİR ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 27.48 11,0 1:13.22 6 1.45 10,0 NM 0 21.18 2 2:49.77 2 4.77 10 8:53.80 6 2:27.80 10 74,0 57,0 131,0

13
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

28.48 5,0 1:12.39 8 1.35 7,5 27.97 11 32.89 8 2:27.62 11 4.71 9 9:26.60 4 2:30.35 7 56,0 70,5 126,5

14 TRABZON-KARAYOLLARISPOR KULÜBÜ 29.01 4,0 1:19.83 3 1.30 4,0 25.41 8 40.38 11 2:46.01 3 4.52 6 8:48.88 7 2:39.05 2 63,0 48,0 111,0

15
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

28.18 7,0 1:20.86 2 1.35 7,5 28.90 13 26.19 4 2:43.10 4 4.43 4 8:21.00 9 2:39.01 3 48,0 53,5 101,5

16 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 30.87 1,0 1:12.90 7 NM 0,0 21.48 5 25.78 3
2:41.89
(888)

5 3.93 1 7:26.25 16 2:32.41 6 47,0 44,0 91,0

17
ISPARTA-HALK EĞİTİMİ MERKEZİ VE 
AKŞAM SANAT OKULU S.K. DERNEĞİ

29.83 2,0 1:26.19 1 NM 0,0 15.53 2 20.48 1 2:38.22 7 4.02 2 8:32.04 8 2:47.46 1 17,0 24,0 41,0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Antalya Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası U18 Ligi 1.Kademe Yarışmaları

U18 KIZLAR
GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

28.04.2019 16:50

2.GÜN PUAN

2000 METRE ENGELLİYÜKSEK ATLAMA200 METRE

1500 METRE

UZUN ATLAMA

U18 KIZLAR

GENEL 
PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

İSVEÇ BAYRAK

4X100 METRE 1.GÜN 
PUAN

GÜLLE ATMA100 METRE
SIRA

400 METRE
İli-Takımı

400 METRE ENGELLİ

1.GÜN 
PUAN

ÇEKİÇ ATMAÜÇADIM ATLAMASIRIKLA ATLAMA

CİRİT ATMA 800 METREDİSK ATMA

100 METRE ENGELLİ


